

Brinkmann Uncorporated ApS
Nyløkke 14, 5600 Faaborg

CVR-nr. 31 88 32 37

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2023

Marianne Saxdorff Brinkmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brinkmann Uncorporated ApS Nyløkke 14 5600 Faaborg CVR-nr.: 31 88 32 37 Hjemsted: Faaborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Erik Pedersen Brinkmann Marianne Saxdorff Brinkmann
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Nordea Centrumspladsen 8 5700 Svendborg
Kapitalinteresse	Oriental Holding ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt investeringsselskab i bred forstand.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -30.208 kr. mod 30.371 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.968.763 kr. mod 2.522.415 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-30.208	30.371
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-29.542	-29.542
Driftsresultat	-59.750	829
2 Indtægt af kapitalinteresse	3.024.058	2.530.799
3 Øvrige finansielle omkostninger	-2.809	-3.245
Resultat før skat	2.961.499	2.528.383
4 Skat af årets resultat	7.264	-5.968
Årets resultat	2.968.763	2.522.415
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.240.964	2.759.319
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	1.609.999	0
Disponeret fra overført resultat	0	-351.304
Disponeret i alt	2.968.763	2.522.415

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
5	Grunde og bygninger	<u>711.296</u>	<u>740.838</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>711.296</u>	<u>740.838</u>
6	Kapitalinteresse	<u>9.181.778</u>	<u>7.940.814</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.181.778</u>	<u>7.940.814</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.893.074</u>	<u>8.681.652</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	29.323	22.059
	Andre tilgodehavender	<u>24.786</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>54.109</u>	<u>22.059</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.945.318</u>	<u>389.249</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.999.427</u>	<u>411.308</u>
	Aktiver i alt	<u>11.892.501</u>	<u>9.092.960</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.440.106	4.199.142
Overført resultat	6.175.947	4.609.042
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	11.858.853	9.047.584
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.377	4.377
Anden gæld	29.271	40.999
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	33.648	45.376
Gældsforpligtelser i alt	33.648	45.376
Passiver i alt	11.892.501	9.092.960

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.439.823	4.731.826	113.000	6.409.649
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	2.759.319	-351.304	114.400	2.522.415
Valutakursregulering	0	0	228.520	0	228.520
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	4.199.142	4.609.042	114.400	9.047.584
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	1.240.964	1.609.999	117.800	2.968.763
Valutakursregulering	0	0	-43.094	0	-43.094
	125.000	5.440.106	6.175.947	117.800	11.858.853

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	<u>29.542</u>	<u>29.542</u>
	<u>29.542</u>	<u>29.542</u>
2. Indtægt af kapitalinteresse		
Indtægt af kapitalinteresse	<u>3.024.058</u>	<u>2.530.799</u>
	<u>3.024.058</u>	<u>2.530.799</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.809</u>	<u>3.245</u>
	<u>2.809</u>	<u>3.245</u>
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-7.264</u>	<u>5.968</u>
	<u>-7.264</u>	<u>5.968</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	<u>1.001.916</u>	<u>1.001.916</u>
Kostpris 31. december	<u>1.001.916</u>	<u>1.001.916</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	<u>-261.078</u>	<u>-231.536</u>
Årets afskrivninger	<u>-29.542</u>	<u>-29.542</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-290.620</u>	<u>-261.078</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>711.296</u>	<u>740.838</u>

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
6. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar	3.741.672	3.741.672
Kostpris 31. december	3.741.672	3.741.672
Opskrivninger 1. januar	4.199.142	1.439.823
Omregning til valutakurs	-43.094	228.520
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.024.058	2.530.799
Udbytte	-1.740.000	0
Opskrivninger 31. december	5.440.106	4.199.142
Regnskabsmæssig værdi 31. december	9.181.778	7.940.814

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Brinkmann Uncorporated ApS
Oriental Holding ApS, Aarhus	29 %	31.661.295	10.427.787	9.181.778
		31.661.295	10.427.787	9.181.778

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.